manu uxorie sue super reliquias sanctorum uineam unani in eodem

loco sitam cum licentia prepositi Popponis marchioni» qui etiam

testis adtractus est cum aliis infra de scriptis. Otto de steine. Wich-

man de Radindorf. Vzie niger. adalbero. Liupolt. Ritdmar. Rud-

preht. Ermpreht chremisenses.

CCCLVIII.

In ipso anno Adalbertus de werda rogatu Hadamari cognati

sui. tradidit ad altare S. Marie predium ad mura situm. ea uidelicet

conditione ut si idem Iladamarus obierit absque berede predium

cedat fratribus. hic deo seruientibus. et hü presentes adtrahebantur

testes. Emist de Treisma. Chunrat de Wirmila. Friderich de

werde. Hadamar cuius et predium. Werinher. Raffbit. Gotiscalch.

CCCLIX.

Anno ab incarnatione domini M. C. XXX. III. indiccione XV.

Hoholdus quidam de ministerialibus Liutkarde aduocatisse ratispo-

nensis. delegauit predium suum Aderiah situm super altare S. Marie

in proprium ius deo hic famulantibus. et unum mancipium. N. Geppe.

Huius rei testes adhibiti sunt. Heidinrich filius Heidenrici de awa.

Marchwart. Dietprant. Inuestiture Heidinrich. Marchwart.

CCCLX.

Eodem anno quidam Sigiboto. N. de Pornheim. cum manu uxoris

sue Liutkarde. tradidit uineam cum pomario. ortum simul et beneh-

cium. ad ertpurch situm. super altare S. Marie, pro remedio anime

sue et omnium parentum stiorum bis testibus adhibitis. Hartuuic.

Rahwin. Penno. Liupolt. Engilbert. Bertolt. Wichpreht.

CCCLXI.

Notum sit cunctis ccclesie Gliis qualiter dominus Chadalhoch

abbas fratrum consiiio emerit quoddam predium ad pe/mingin situm
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VIII. marcis a quadam matrona libere conditionis Gerdrut dinta quod

et ipsa delegauit in roanus Ottoni* de Lautistorf. delegandam quo

abbas et fratres petissent. ln qua traditione testes bi per aurem sunt

adtracti. Gebehardus de Chadalhohitperge. Nizo de piela- Hein-

rictu de issantdorf. Rudolfu».

Post non multum ucro idem Otto in generali colloquio ad chre-

mige adslante domino Reginmaro patauiensi episcopo et Liupoldo

marchione super reliquias sanctorum sicut et traditum erat delegauit.

et inuestituram contradidit. Ad hanc delegationem testes idonei per

aurem sunt adsciti. Gebehardus comes de piugin. Adalram de berga.

Pabo de amerange. Otto de lenginbach et fratres eins Hartwicus

et Heinricus. Chadolt de mauriberge. Rertoldus. Walchun de

machlant. Jferimannus de huntesheim. et alii quam plurimi.

CCC'LXll.

Eodem anno delegauit quidam nobilis homo. N. Chadolt cum

manu uxoris sue uocabulo Tnda super altare S. Marie parrochiam

del (?) ad Nortprehtisdorf.

CCCl.XIII.

Anno ab incarnatione domini. Mill. XXX. 111. (sic; C. omissum est)

indictione. XI. quidam ingenuus homo. N. Meginhardus seculo

renuntians feliciter uobiscum conuersatus tradidit ad altare S. Marie

dominicale unum ad Rudoluingiu. et beneficium in eodem loco cum

mancipiis obsessum. item mansum unuin ad penihoptin. et beneficium

ad herlastraz. Testes traditionis huius idonei sunt hü adsciti. Hada-

mar frater eiusdem. A/.(eginhardi). Walther (de gozinsdorf). Me-

ginhart de awa. Wielant (de diuphusin). Adalbreht. Gotifridus.

Wolferim (omnes de Chufarin. supra script. est). Liupoldus. EJberger.

CCCLXIV.

Hoc anno quidam ingenuus homo. N. Poto de Potinstein dcle-

gauit cum manu uxoris sue et filii sui Rudolf, dimidium mansum ad

leerindorf situm. super altare S. Marie pro remedio anime sue. paren-

tumque suorum ea conditionc. ut nec presens abbas nec quisque suc-

cessorum suorum aliquis potestatem habeat cuiquam in beneficium

pre.standi. Et ut hec traditio inconuulsa permanent, testes hi per

aurem sunt adtracti. Rudolfus filins eiusdem Potonis. Perinhart.
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Adalbero de Potemtein. Bertoldu» de luditnarüfelde. Heinricus

de Perindorf. Herrick qui idein predium h»buit in beneficio. Odal-

rich. Piligrim. Inuestiture Rudolfus. Perinhart.

CCCLXV.

Eodem anno nobilis quidarn homo Adalram de Perge delefjaiiit

snper altare S. Marie dimidium mansum apud Wchlinisdorf situm. et

quoddain mancipium. N. Geppam in proprium ius deo bic aeruientibus.

pro remedio anime auunculi »ui Emest. Huius delegationis testes

sunt bii. Otto de hesilbach. Engildie. Werinher. ambo de chuliub.

Wigant de chamba. Pero et frater eiu» Luduuich de Persnich.

CCCLXVL-

Sciendum est cunctis sanguine Christi redemptis qiialiter Goti-

fridus domini Adalrammi de Perge delegandum super

altare S. Marie. Idem ucro Adalrammus aliis ncgotiis impendentibus

(sic) adimplere non ualens. eandcm delegationem tradidit in manus

eque nobilis uiri Salmanni de gehpack. Quod idem Salmannu»

deuotus adimpleuit. sub bis tcstibus. Walther. Megingoz. Herbort.

Hagibarin. Harthtruht. Et quidarn familiäres. Otto. Eberger.

Hartteich.

CCCLXVII.

Notum sit cunctis Christi fidelibus quod quidarn de familia

»ancti Stephani Ingram. N. delegauit super altare S. Marie uineam

unam ad andinberch sitam cum appendieiis suis post obitum suum

absque omni contradiccione fratribus bic deo famulantibus seiniitura

(sie). Et hi in testimoniuin sunt adtracti. Reginhart et Heriman.